titolo

007 SKYFALL

ALL'ULTIMA SPIAGGIA

ALLA RICERCA DI NEMO - 3D (FINDING NEMO)

AMOUR

C'ERA UNA VOLTA IN AMERICA

(ONCE UPON A TIME IN AMERICA) (RIED.)
COGAN - KILLING THEM SOFTLY

E 10 NON PAGO

GLADIATORI DI ROMA

GLADIATORI DI ROMA - 3D

IL COMANDANTE E LA CICOGNA

IL MATRIMONIO CHE VORREI (HOPE SPRINGS)
IO ETE

IRON SKY

KILLER JOE

LE BELVE (SAVAGES)

LE MIGLIORI COSE DEL MONDO

(AS MELHORES COISAS DO MUNDO)

LED ZEPPELIN: CELEBRATION DAY

OLTRE LE COLLINE (BEYOND THE HILLS) (DUPA DEALURI)
ON THE ROAD

PADRONI DI CASA

PARANORMAN

PARANORMAN - 3D

SILENT HILL: REVELATION

SILENT HILL: REVELATION - 3D

SO CHE CI SEI (MATCHING JACK)

STEP UP 4 - 3D: REVOLUTION

STEP UP 4: REVOLUTION

TAKEN: LA VENDETTA (TAKEN 2)

TED

THE ART OF RAP (SOMETHING FROM
NOTHING: THE ART OF RAP)

THE POSSESSION

THE ROCKY HORROR PICTURE SHOW (ED. SPEC.)
THE WEDDING PARTY (BACHELORETTE)
TOTAL RECALL - ATTO DI FORZA

nazionalita
INGHILTERRA
ITALIA

STATI UNITI

FRANCIA
COPRODUZIONE

STATI UNITI
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
STATI UNITI
ITALIA
AUSTRALIA
STATI UNITI
STATI UNITI
BRASILE

INGHILTERRA
ROMANIA
STATI UNITI
ITALIA

STATI UNITI
STATI UNITI
CANADA
CANADA
AUSTRALIA
STATI UNITI
STATI UNITI
FRANCIA
STATI UNITI
INGHILTERRA

STATI UNITI
INGHILTERRA
STATI UNITI
STATI UNITI

anno
2012
2011
2003

2012
1984

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2010

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2010
2012
2012
2012
2012
2012

2012
1975
2012
2012

regia

S. MENDES
G. ANSANELLI
A. STANTON/
L. UNKRICH
M. HANEKE
S. LEONE

A. DOMINIK

A. CAPONE

I. STAFFI

I. STAFFI

S. SOLDINI

D. FRANKEL

B. BERTOLUCCI
T. VUORENSOLA
W. FRIEDKIN
O. STONE

L. BODANZKY

LED ZEPPELIN

C. MUNGIU

W. SALLES

E. GABBRIELLINI
C. BUTLER\S. FELL
C. BUTLER\S. FELL
M. J. BASSETT

M. J. BASSETT

N. TASS

S. SPEER

S. SPEER

O. MEGATON

S. MACFARLANE
ICE-T.\A. BAYBUTT

O. BORNEDAL
J. SHARMAN
L. HEADLAND
L. WISEMAN

durata distribuzione

138
94
106

125
235

91
98
94
94
107
95
93
93
102
127
98

123
150
137
82

87
90
90
100
93
93
86
100
105

89
96
79
110

WARNER BROS ITALIAS.P.A.
MEDUSA FILM S.P.A.
WALT DISNEY S.M.P. ITALIA

TEODORA FILM S.R.L.
THE SPACE CINEMA

EAGLE PICTURES S.P.A.
IERVOLINO ENTERT. S.P.A.
MEDUSA FILM S.P.A.
MEDUSA FILM S.P.A.
WARNER BROS ITALIA S.P.A.
BIM DISTRIB. S.R.L.
MEDUSA FILM S.P.A.
MOVIEMAX S.R.L.
BOLERO FILM DISTR. S.R.L.
UNIVERSAL S.R.L.
INTRAMOVIES PICKS S.R.L.

NEXO DIGITALS.P.A.
BIM DISTRIB. S.R.L.
MEDUSA FILM S.P.A.
GOOD FILMS
UNIVERSAL S.R.L.
UNIVERSAL S.R.L.
MOVIEMAX S.R.L.
MOVIEMAX S.R.L.
INDIPENDENTI REGIONALI
M2 PICTURES S.R.L.
M2 PICTURES S.R.L.

20TH CENTURY FOX ITALIA S.P.A.

UNIVERSAL S.R.L.
THE SPACE CINEMA

M2 PICTURES S.R.L.

NEXO DIGITALS.P.A.

LUCKY RED DISTRIB.
WARNER BROS ITALIAS.P.A.

data di uscita
31/10/2012
04/10/2012
25/10/2012

25/10/2012
18/10/2012

18/10/2012
31/10/2012
18/10/2012
18/10/2012
18/10/2012
18/10/2012
25/10/2012
11/10/2012
11/10/2012
25/10/2012
19/10/2012

17/10/2012
31/10/2012
11/10/2012
04/10/2012
11/10/2012
11/10/2012
31/10/2012
31/10/2012
25/10/2012
04/10/2012
04/10/2012
11/10/2012
04/10/2012
08/10/2012

25/10/2012
30/10/2012
18/10/2012
11/10/2012

divieti

non vietato
non vietato
non vietato

non vietato
non vietato

non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
vietato 14

vietato 14

non vietato

non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
vietato 14

vietato 14

non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
vietato 14

non vietato

vietato 14

non vietato
non vietato
non vietato



titolo

TUTTI | SANTI GIORNI

UN GIORNO SPECIALE

UN SAPORE DI RUGGINE E OSSA (DE ROUILLE ET D'OS)
VIVA L'ITALIA

nazionalita
ITALIA
ITALIA
FRANCIA
ITALIA

anno
2012
2012
2012
2012

regia

P. VIRZI'

F. COMENCINI
J. AUDIARD
M. BRUNO

durata distribuzione

98
76
116
108

01 DISTRIBUTION

LUCKY RED DISTRIB.

BIM DISTRIB. S.R.L.
01 DISTRIBUTION

data di uscita
11/10/2012
04/10/2012
04/10/2012
25/10/2012

divieti

non vietato
non vietato
non vietato
non vietato



